
AJ Seco
Heating & Cooling group s.r.o.

Zákazník: ZOO Zlín
Místo: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12

Telefc
E-mail:

CENTRUM
OBNOVITELNÝCH

CENTRUM ZDROJŮ

Heating&Cooling group s.r.o. se zabýv^ vcirwuocnodem, technickými návrhy, výpočty topných, 
chladících zařízení a systémů. Zabýváme se také záručním a pozáručním servisem níže 
uvedených značek tepelných čerpadel a klimatizací a specializovanými chladírenskými montážemi.

Cenová nabídka tepelné čerpadlo AIRWELL MONOBLOK DF 22,3 kW

Cena pro Vás bez DPH: 297 200 Kč

Množství Název Cena

1 ks AW-WHPMA22-H93 202 600 Kč

2 ks Protimrazové ventily 5/4 6 600 Kč

1 Potrubí PPR DN 40 50x6,9 vč. fittingu a kaučuk, izolace 19 800 Kč

1 ks Stojan venkovní jednotky vč. Silentbloků 4 500 Kč

1 ks Výměník bazén / Airwell titan / AISI 316 122 kW 33 900 Kč

1 ks Nerezová konzole výměníku 3 900 Kč

1 Napuštění a chemické ošetření DEMI 2 100 Kč

1 Odvod kondenzátu v kaučukové izolaci 1 810 Kč

1 soub Montážní práce + přepravné 21 990 Kč

1 soub Autorizované uvedení do provozu + zaškolení obsluhy 5 000 Kč

Cena celkem bez DPH 297 200 Kč

Cena je platná do 30.10.2022.

Rozpočet neobsahuje: dodávka investora
- el. přívod do jednotky (jištění 3F 25C)
- komunikační datový kabel ovladače (vyvedení mimo slané prostředí)
- prostupy z venkovní do vnitřní části a hydroizolace
- napojení bazén, výměníku na rozvody bazénového okruhu

Parametry tepelného čerpadla AIRWELL Wellea Monoblok DF 22,3 kW
- napájení 400 V
- topení COP při A7/W35 je 5,13
- chlazení EER při A35/W23 je 5

Záruka 3 roky na celou aplikaci, v případě prodloužení až na pět let - 30 000 Kč bez DPH

Heating&Cooling group s.r.o.
Pivovarská 620
753 61 Hranice IV-Drahotuše
IČ: 04255691
DIČ: CZ04255691 Datum: 06.10.2022


